
KELIONĖS APRAŠYMAS
Movenpick Resort Sharm El Sheikh 4* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-20Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Naama Bay įlankoje
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 2 km iki miesto centro
-Apie 6 km iki senamiesčio
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Nuostabus viešbutis, įsikūręs ant kalvos, apsuptas žadą atimančiais Naama Bay įlankos vaizdais. Arabiško stiliaus viešbutis:
kupoliniai stogai, arkos, rytietiški ornamentai, kalti šviestuvai. Aukštas aptarnavimo lygis, nuostabi virtuvė, jaukūs numeriai,
apželdinta teritorija, visas paslaugų spektras ir daugybė pramogų – viskas ko reikia ramiam ir komfortiškam poilsiui. Šalia
viešbučio yra promenada, kuri tęsiasi palei įlankos pakrantę su daugybe barų, restoranų ir kaljaninių. Viešbutis svečius priima
nuo 1998 metų, paskutinė atlikta renovacija 2008 metais. Jį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra), 5-ių aukštų
pastatų ir 2-jų aukštų vilų kompleksas. Iš viso viešbutyje yra 298 jaukūs numeriai. Yra numeriai pritaikyti neįgaliesiems,
numeriai nerūkantiems ir connected rooms tipo numeriai. Yra galimybė kambariuose pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio
teritorijoje rasite tikrai visko, ko gali prireikti: Wi-Fi, verslo centras, valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama),
bankomatas, gydytojas (mokama), skalbykla (mokama), taksi paslaugos, restoranas (yra kėdutės vaikams), automobilių
stovėjimo aikštelė, kirpykla (mokama), interneto kavinė, baseinas (šildomas žiemą), konferencijų salė (nuo 70 iki 180 asm.), 3 a
la carte restoranai (mokama), parduotuvės, 6 barai. Prie baseino yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio
rankšluosčiai – jūsų patogumui ir maloniam poilsiui. Teikiamos paslaugos jūsų ilgai lauktam atsipalaidavimui: sūkurinė vonia
(mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), grožio salonas (mokama), masažas (mokama), kūno priežiūros procedūros
(mokama), turkiška pirtis (mokama). Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: animacijos programos, vakaro
programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo
centras (mokama), teniso kortai, stalo futbolas, treniruoklių salė, vandens polo, smiginis, aerobika, vandens sporto priemonės
(mokama), gyva muzika, krepšinis, mini futbolas, petankė, vandens aerobika. Jodinėjimas palei pakrantę (viešbutis turi nuosavą
žirgyną, mokama) suteiks jums daugybę nepamirštamų emocijų. Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12
metų), žaidimų aikštelė, vaikų diskoteka, vaikų klubas, skyrius vaikams pagrindiniame baseine (šildomas žiemą), auklė (pagal
užklausimą, mokama).

Kambariai
Classic Partial Sea View Room:
Vieno kambario numeris su daliniu vaizdu į jūrą (numeriai išsidėstę apatiniame lygyje, kupolai šiek tiek užstoja  vaizdą į jūrą).
Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra sofa (gali tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Papildoma vieta –
sulankstoma vienvietė lova. Pristatoma tik viena papildoma lova. Numerio plotas – 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, Wi-Fi, arbatos/kavos kampelis, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien), chalatai
suaugusiems (pagal pageidavimą), plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, tualeto reikmenys, balkonas, mini baras,
šlepetės (pagal pageidavimą), televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Classic Pool View:
Jaukus numeris su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra sofa (gali tarnauti kaip
papildoma lova vaikui). Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Pristatoma tik viena papildoma lova. Numerio plotas – 24
m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, Wi-Fi,
arbatos ir kavos kampelis, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien), chalatai suaugusiems (pagal pageidavimą), seifas, dušas,
tualeto reikmenys, balkonas, mini baras, šlepetės (pagal pageidavimą), televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis.
Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Classic Sea and Pool View:
Modernus numeris su daliniu vaizdu į jūrą ir baseiną. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra sofa (gali
tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Numerio
plotas: 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas,
telefonas, seifas, dušas, Wi-Fi, arbatos ir kavos kampelis, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien), chalatai suaugusiems (pagal
pageidavimą), tualeto reikmenys, balkonas, mini baras, šlepetės (pagal pageidavimą), televizorius (yra rusiškų kanalų),
kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Ground Floor Sea View:
Patogus vieno kambario numeris su daliniu vaizdu į jūrą ir baseiną. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra
sofa (gali tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Pristatoma tik viena papildoma
lova. Numerio plotas – 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, Wi-Fi,
arbatos ir kavos kampelis, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien), chalatai suaugusiems (pagal pageidavimą), šlepetės (pagal
pageidavimą), tualeto reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, terasa, televizorius (yra rusiškų kanalų,
kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Panoramic Sea View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą ir Naama Bay įlanką. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra sofa
(gali tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Pristatoma tik viena papildoma lova.
Numerio plotas – 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, Wi-Fi, arbatos ir kavos
kampelis, chalatai suaugusiems (pagal pageidavimą), plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, vanduo buteliuose
(tiekiamas kasdien), tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, mini baras, šlepetės (pagal pageidavimą), televizorius (yra rusiškų
kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio-koralų paplūdimys su penkiomis paplūdimio zonomis (keturios zonos pilnai įrengtos, vienoje – tik skėčiai).

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/movenpick-sharm-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/movenpick-sharm-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Movenpick Resort Sharm El Sheikh 4* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-20Pirmoje ir ketvirtoje zonose yra natūralus patogus įėjimas į jūrą. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio gultai,

čiužiniai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/movenpick-sharm-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/movenpick-sharm-4-egiptas-sharm-el-sheich

